
  

UB. io anio lo edo ESCRITURA: >. "¿PÚBLICA 5: DE 
   

      

Anar ml : aso REACTIVACIÓN 5:37 DE 5551 EA 

cana AiO VCOMPAÑÍA. -TRADE.: LOGICS;-S.A. 

2% bro TRADELOGIX”“EN LIQUIDACION;- 

República: del: Ecuador, hoy; día;treintade junio :del :dos:mil quince, 

ante; la. -ABOGADA, WENDY, MARÍA VERA. RÍOS, NOTARIO 

¿TRIGESIMO; SÉPTIMO: TITULAR :DEL¡CANTON, GUAYAQUIL, 

«¿somparece, el señor CHRISTIAN. ENRIQUE MORENO. FLORES, quien 

declara, ser, estado. civil casado, Ingeniero, en-Ciencias- Empresariales, 

:mayor de  edad,,;ecuatoriano. y. «domiciliado; en esta. ciudad): de 

¿Guayaquil, en su; calidad ¡de Gerente General:de:la compañía TRADE 

'LOGICS, S.A... TRADELOGIX “EN: LIQUIDACIÓN”, debidamente 

«autorizado. , por.:la: Junta, : General; Universal;. Extraordinaria; ¿de 

«Aiccionistas celebrada, el ¡dieciocho. de. junio.«de-dos, mil; quince, según 

«consta del nombramiento, razón de vigencia y. copia. certificada del acta 

«que se acompañan como documentos habilitantes, capaz.para obligarse 

y, contratar.a.quien, de-conocer doy, fe,:en- virtud de:haberme: exhibido 

¡sus «documentos de-..identificación. Bien,.instruido en el.objeto,,y 

    
S
T
  



“LIQUIDACIÓN” al tenor::de lás:'siguientes clausulas: CLAUSULA 

PRIMERA: 'INTERVINIENTE.-..Cómparece a celebrar la presente 

-escritura pública el señor CHRISTIAN ENRIQUE MORENO FLORES 

«quieñ- declara'. ser estado - civil” casado, Ingeniero en Ciencias 

Empresariales, mayor ide edad;'ecuatoriano y domiciliado en esta 

«ciudad de Guayaquil, en $u calidad de Gerente General de la compañía 

TRADE LOGICS S.A. '* TRADELOGIX ' “EN * LIQUIDACIÓN”, 

' debidamente autorizado por la Júnta Genérál Universal Extraordinaria 

de Accionistas celebrada el dieciocho de junio de dos mil quirice según 

-coñista del nombramiento, razón de vigenciá: y copia certificada del ácta 

que 'se 'acompaña' como ' documentos habilitantes.- CLAUSULA 

SEGUNDA: 'ANTECEDENTES.- a).- La compañía denominada TRADE 

'LOGICS S.A.' TRADELOGIX -“EN*-LIQUIDACIÓN” 'se 'cónstituyó 

légalmente mediañte escritura pública de constitución otorgado por el 

“Notário Trigésimo del cartón Guáyaquil el! veintiséis de eriéro de dós 

“mil nueve; -é inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el dote de 

febrero de- dos mil nueve; b) Posteriormente la Superinteridencia de 

“Compáñías de Guayaquil, mediante resolución signada bajo el número 

'SCV-INC-DNASD-SD-uno cuatro cero tero'tres cero-cero ocho tres de 

fecha -trece de noviembre 'de dos mil' cátorce expedida: por “la 

Subdirectóra de Disolución: de la Superintendencia de Compañías y 

Valores de Guayaquil e inscrita én el Registro Mercantil de la ciudad 

de Guayaquil el quince de diciembre de dos mil catorce, declaró 

disuelta la compañía TRADE*LOGICS' S.A. TRADELOGIX: “EN 

LIQUIDACIÓN”, disponiendo sú consecuente liquidación, para cuya 

 



  

“Flores, por sus propios derechos, propietaria de cuarenta (40) participaciones de 

ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORD, Na 

DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA TRADE LOGIÉS '     
Christian Enrique Moreno Flores, por sus propios dereció2 pRpirariecde 

setecientas sesenta (760) participaciones de un dólar de los Estados “Unidos de 

América cada una, pagadas en el 100% de su valor; el Sr. Roberto Ivan Moreno 

un dólar de los Estados Unidos de América, pagadas en el 100% de su valor. 

Actúa como PRESIDENTE AD-HOC DE JUNTA el Sr. ROBERTO IVAN 
MORENO FLORES y como SECRETARIO DE LA JUNTA el señor 
CHRISTIAN ENRIQUE MORENO FLORES, quienes encontrándose 
presentes aceptan la designación. 

El Secretario expresa que como consecuencia de la lista de SOCIOS asistentes 
que ha formulado, queda constatado que se encuentra presente todo el capital 
social de la compañía, el mismo que es de USD S 800.00 (OCHOCIENTOS 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), en virtud de 
lo cual éstos deciden por unanimidad constituirse en Junta General Universal 
Extraordinaria de Socios, dejando expresa constancia que para la celebración de 
esta Junta, renuncian a la forma de convocatoria establecida en el Estatuto 
Social, para cuya constancia y en cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 
119 y 238 de la Ley de Compañías, suscribirán la presente acta. 

Comprobando el quorum legal, el Presidente declara legalmente instalada la 
Junta General y los asistentes por unanimidad aceptan la celebración de la Junta 
para tratar sobre el siguiente orden del día: 

1.- Aprobación de la reactivación de la Compañía 

El presidente declara instalada la sesión por lo cual se entra a conocer el único 
punto del orden del día, esto es aprobar la reactivación de la compañía y 
autorización al Gerente General para la elaboración con presentación de la 
escritura de reactivación ante la Superintendencia de Compañías. 

    

    
    

   
    

Los accionistas presentes manifiestan haber conocido que la compañía fue 
declarada disuelta por pleno derecho, por la Intendencia de Compañías de 
Guayaquil con resolución SCV-INC-DNASD-SD-140030083 de fecha 13 de E ; 

noviembre de 2014 e inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad de Guayaquil y de 
el 15 de noviembre de 2014; se propone la reactivación de la Compañía $2 
autorizar al señor CHRISTIAN ENRIQUE MORENO FLORES Gerento 
General de la compañía para la elaboración de la escritura e 
Reactivación de la misma con posterior presentación en 1% 

Superintendencia de Compañías.     4



a 

operacional que tenía antes, por lo cual la Junta General de Accionistas por 
unanimidad resuelve: "Aprobar la reactivación de la compañía y 1 
autorización al señor CHRISTIAN ENRIQUE MORENO FLO 
Gerente General de la Compañía para la elaboración de la escritur 
Reactivación de la Compañia con posterior presentación € 
Superintendencia de Compañías". 

   

      

   

  

* 

Siendo las 1030 y no habiendo otro asunto que tratar, el Secret, Io 
Junta concede un momento de receso para la redacción de la presente 
acta, hecho lo cual se procede a dar lectura, la misma queda aprobada en 
forma unánime y sin modificaciones, con lo que se declara concluida la 
sesión. 

TEA A Ar 
hristian Enrique Moreno Flo 

   
     

   
“Secretario de la Junta-y Accionista > 

  

     



o 
yy 

     

  

   E AP Eno E 

    

    
FER AA AÍ I/O LIZDA O ESTARÍA AL 

  

   

    

HERO 144 166    
    

     

   

     

     

    

E ET LOMETRUR ULA ELO, CIERRE; 

FEC. REINICIO: 

AOS Y ELECTRICOS OE USO INQUS TRIAL     

  

  

NUEVA E 
pra,     

   

  

  

o AO RAR OA... FECC ACT. ISO a 

: s FEG, CIERRE: ¡ 
a FEO RENCIO: ¡ 

ACULSOAOS 
Uco o 

   
  

    

  

  

    

   

  

DEASOSTO Fenim y hora: 15:08:   
,]



    

A 

«Je hace bien al país! 

   
DR 

  

   
  

UU FECBA DEACTUAL IZA CIÓN, AULAS : 

  

Mi RISE 

     Ao 

  

  

  

  

 



  

  

  

CÉDULADE CIUDADANÍA 
ETA 
ht 
sj 
WES 
NILO 

APELLIDOS Y RO! BRES 
MORENO FLORES 

   
CHRISTIAN ENRIQUE 
LGAR PE NACIAIENT: 

GUAYAS 
GUAYAQUIL 
CARBO /CONCEPCION/ 
FECHA DE MACIZO: 1976-11-16 

RACIOMPUDAD ECUATORIANA 
5x0 

ESTADO CIVIL 

OLLAGUE MURILLO 
ANNY P200 

  

I
e
 

  

  

    + 2024%10-09- 
CORP. REG: CIVIL DE GUAYAQUIL 

E ISS 
T61* 16M24 ¡DOYECU<<<<<<<<<<e<g0    

  

287 
TORA0149 0St1190569 / 

Ú 'DE CERTIFICADO: CÉDULA 
MORENO FLORES CHRISTIAN ENRIQUE 

  
  

   



    

o
 

0
 

La
 A 

. MIOADATO 

   
    

  

Señdi Ingeniero: Pac 

CHRISTIAN! ENRIQUE MORENO FLORES * 

     

Den mis.coñsideraciories: . 

DI 551 no os E 

Por la presente me permito comunicarle que el día de hoy, la Junta. General 
Extraordinaria y Universal de Accionistas, tuvo el acierto de elegirlo a ' usted, como 

GERENTE GENERAL de la Sociedad Anónima denominada TRADE LOGICS $. 
A. TRADELOGIX, para un periodo estatutario de cinco años. Usted reemplaza al 
señor CARLOS JULIO SOJOS MURILLO, con cédula de ciudadanía No. 
091293541-8, cuyo nombramiento fué dado el 24 de Abril del 2009 e inscrito: en el 
Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 04 de Mayo del 2009. Ea 

En el ejercicio de su cargo, usted tendrá la representación Legal, Judicial y Extrajudicial 
de la compañía en forma individual. Ñ TOS 

La Sociedad Anónima denominada TRADE LOGICS S. A. TRADELOGIX, se 
- constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón 
Tm Guayaquil, Dr. Piero. “Aycart Vincenzini, el 26 de Enero del 2009 y se inscribió en el 

Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 12 de Febrero del 2009. Además el 25 de 
Septiembre, del 2009, ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart. .... . 
Vincenzini; se reformó los Estatutos Sociales de la Compañía, la misma que fué inscrita 
en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 14 de Octubre del 2009. 

  

Atentamente, 

Le E tas 
CARLOS ENRÍQUE MORENO SOLÍS 

PRESIDENTE.     Razón: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Sociedad Anónima (3S - 
denominada TRADE LOGICS S. A. TRADELOGIX.- Guayaquil, Enero 28 del ly eto 
2010.- E 

       
ms.” Nin annmma nn tensas.  



  

dE Es 
. SUPEFONTENDENCIA DE COMPAÑAS Y VALORÉS o 

. SUBORECCION DO. DISOLUCIÓN 

RESOLLLIÓN His. SOVINC-ONASD-5D-16 

AB. CARLOTA CAMACHO COELLO 
SUBOMECTORA DE SOLUCION 

QUE de conformidad con lo estabiecido en es articulo 213 de la Constitución de la Repúlica, 
onganicmo técnico de vigilancia, acsátoría, intervención y control que actón de añclo o por: 

QUE el arricdo 430 de la Ley de Compeñtas dispone que la Superiniendencia de Compañdas 

QUE ía señorito Superinaendente de Compras y Valores, en virtad de lo dispuesto en el 
halla investidz de ta facultad de declarar b disclución y ordenes la liquidación de ley compartas 
ui situación; 

QUE hablendo tramscurrido más de treinta dias desde la fecha en que fuera decerada 

1030083 e 

'Supesintendenda de Compañtzs y Valores as un 

dudedamo, rogdn comesporda; 

es el orgaalomo técnico y con autonomia 
elsoloción y liqaltación de les compañías y     tercero del Art. 350 de ta Ly de Compañisz, se 

bablendo sido declaradas Inattiv2x pesstitan en 

¡inactividad de les Compañias constantes en este 
cunsiderando, se encuentren lacursos en (a causal de Misalición prevista en al tncico tarcero Ñel Art. 350 de ta Lery de Compañizs, des siguientes 
a 

  

  y
 La,   

   

  

FADIAMIGATRO | UI RESETRO 
MERCIOTA Lao       

  

  

   
2 » 
no » 
us » 
ses » 
190 a 
me » 
san » 
van » 
1au a, 
1 » 
ae » 
mu 3 

rl » 
cas a 
pa 7 
mn 2 
a s 
rs o 
Du A 
15579 . 

res EN 
weon a 
ue 5 
2 5 
usa oa 
5 so 
15m s 
Tan 7 
ES » 

un m 

EN ejerzido por le señorita 
14.002 de 6 de febreso de 2024 y Resokción o, SCNARONTH-2016-131 de 19 mayo de 7914, 

        

o 
¿O UA 
DAI UA, 

CUENTA 

    
  

    

  

7 arón cuarto 
£e SEDO DO; 

  
 



  

   

      
      

RESUELVE: 

    

    

     

  

   
    

  

   

  

É cor inactividad a las coraparies rerciomadas en dl considerado ito de ita Rezobición por estar 
¡Sl irets tercero del Art 36) de lo tit de Loops, 

Posantarias Legales ce ls lacfcades compañías coedrte la oblicación de to eczplito Resolución que 
0d oo Ur todos y efec a cc Ca daac  Espaar est zación lo 

o 'Oostaridaso Adirdriciraión. 

sa Remoción, en tramo de doc ds, el agrador Matar Ode la Miopieded a coreo 
de las compañia 2) tacriba ¿st Asolecióo en el Regletro $ sy Cargo y. 6) Pnga ls hates da 
astícule 51 de to Ley de Regist. Clio, casará ro y copie de lo actuado remiieó a la 

Mas formalidades prescritas, les compcálss se pongan E VOBIDAIÓN uns vaz aumciión la 
[sde groceas £ ta dantirmicadión e les compañtieo, se agramaráo les prlatres “en lpicadic”. 

crios mititedos en le presente Reso'acióa, dantro del cfraiña de cinco diva, Smnen rota del contenido 
he moho públicas de corararido de des compañes citados anteriormente. Ooplida, sentarán 

  

- AMADO. PO qe ao Sl ted coa sl pr tc co cons y ein 
+ qUe fas tocadas cam Did € Ll gar hs operaciones que cy hallen cenáflentes; 2.> Cobrar ts bos; 3 Exigir les cbiigacionad 
actaciormoerde costralégl y 4.- Representor ae competida para el conglbrdeso de los fines Iritcados. 

. ANTRO CLTANO- DEIONOR que, el fiador IaIBa su nombraniento en al táreloo'de diez dies, contados desde se aceptición, en el 
Peslalro Marcar 000 Arpiedad a cargo di Maghtro Mercantil dal decnielto principal de dz cocatdes. 

ol Anglstradcres de la Prog'astad de dos casona donde las oyopaión toseras Dlecas amas. po 
eran o rs nas y en dos seipactioes coxtries el tlgebdador deskpaso por esta lesterión. 

A de esta fescluión al Director hrgonal del Sarvitto de fantas interras del Kora! Sur, paro los 
conelculentes, 

ta teerípción de la presente ficticio en el frito Marcia, La jbdiracin de Beziero de 
a y Valezes pitocsda a Ingresar a dadas de datos, fs rufcrentes a exo Rejolodón, 

SUSCILICTOSA DEDECDUICIÓN. 

  

  

 



         

  

      

EL REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL QNOR$4 
SIGUIENTE CERTIFICACION EN CONTESTACION A SU PE 

  

  

= 

Acto: DISOLUCIÓN. $ E 
Resolución Aprobatoria: SCV-INC- DNASDSD-1900300% Dictodos por 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION. Soo 
Fecha de Resolución: 13 de Noviembre del 2014. 

- Fecha de Inscripción: 15 de Diciembre del 2014. 

Desde el 15 de Diciembre del 2014, fecha de inscripción de la Disolución, 
hasta el 27 de Mayo del 2015, fecha de actualización de nuestra base de 
datos no consta inscrito nombramiento de Liquidador a favor de persona 
alguna, a 

Cualquier alteración, (enmendadura o adición u otra), invalida el presente 
certificado. Guayaquil, 29 de Mayo del 2015. 

- 

  

¿e de Registr % 

e Pe 

Y As 5, 
2 E á : 

ABÍMARISS, 'ENDOLA SOLORZANO. e, 
'gistro Mejcantil del Cantón Guayaquil o a 

DELEGADA 

Ref.: 131452-M-14 Valor pagado por este Trabajo: $ 6.00= 

Elaborado por: Ronnie Gamboa.     
  

EL INTERESADO DEBE COMUNICAR CUALQUIER FALLA O ERROR EN 
ESTE DOCUMENTO AL REGISTRADOR MERCANTIL, O A SUS ASESORES. 

   



  

- teálizáda. con fecha dieciocho. de. junio: de: dos: mil quince, resolvió 

-reactivar-la compañía, sin alterar y manteñiendo: las formas,:modos, 

splazos, y más condiciones establecidas dentro.de.los estatutos propios 

y por “do; cuales .se: rige”la compañía «TRADE *LOGICS S.A. 

«¿¡TRADELOGIX, “EN LIQUIDACIÓN”: coriforme consta. del acta: que.se 

agrega. al presente «instrumento público.-:«CLAUSULA..TERCERA: 

*DECLARACIONES.-:: Con. los» antecedentes '.eli señor" CHRISTIAN 

"ENRIQUE: MORENO-FLORES; eñ:su calidad de-Gerente Generalde la 

compañía TRADE  LOGICS:: “S.A... TRADELOGIX ' “EN 

LIQUIDACIÓN”, en ejercicio de su representación legal y uso de la 

autorización concedida por: la Junta Universal Exttaptdiñaria de 

Accionistas celebrada el dieciocho de junio de dos mil quince declara: 

UNO.- Que se reactiva la compañía. DOS.- Que se autoriza al Gerente 

General de la compañía para que:suscriba el:presente. instrumento - y 

perfeccione los actos societarios tratados en la,. Junta. Universal 

Extraordinaria de Accionistas celebrada el dieciocho de junio' 'de dós 

mil quince. TRES.- La Compañía ha superado el causal por la que se 

ordenó su disolución. “DECLARA BAJO JURAMENTO que SU 

      

REPRESENTADA no mañtiéne 'contrátos'con-el estado y por lo ESA 

no esta en la lista de contratistas incumplidos en lá Contraloría Ge feat): PS, 

del Estado.- CLAUSULA CUARTA: DOCUMENTOS HABILITA PES oDY 

o VERA 
RIDS 

a =- 

f 

j 

  

      

      

  

$ 
ym
id
2>
  



  

Se. agregán':los: «siguientes. documentos ¡para que sirvan como 

+ habilitantes “de. la presente: :escritura: pública: :a). Nombramiento de 

.. Gerente Generalijunto-a:su Razón de Vigencia :de la compañía "TRADE 

¡¿EOGICS S.A. TRADELOGIX “EN. LIQUIDACIÓN” y b).- Acta. de 

Junta: Universal Extraordinriaria:de Accionistas .de la compañía TRADE 

LOGICS..S.: A. TRADELOGIX “EN- LIQUIDACIÓN”. Usted :señor 

. notario. se. servirá. agregar las. demás .clausulas: de estilo- para la plena 

validez: de. la "presente escritura. Firmado ilegible: abogado: Carlos 

: Eduardo Flores Pérez.- Registro número mil setenta ¡y cinco del Colegio 

¿de Abogados ¡del Guayas. Hásta aquí la minuta que queda: elevada a 

«escritura 'pública.- Leída- que le fue íntegramente-y en altavoz a los 

..Comparecientes, estos se ratifican, afirman y firman conmigo el notário 

¿eh unidad de actó de lo cual'Doy Fe: 3 000: E] a, 

hot At O o co 

« p. TRADELOGICS S.A. TRADELOGIX. “EN LIQUIDACION”, 
RUC. NO. 0992604506001 

ear. 

a CAT 

_= A CRISTIAN ENRIO 
Gerente General : ! e - 
C.C. No. 0911190569 * " 7 2 00m 00 
CV, No. 287-0149 0 oo 

      

Tra. IQ 

  

..., "NOTARIO TRIGESIMO SÉPTIMOTITULAR . 
- . DELCANTON GUAYAQUIL ... 

+ Mito +,



  

AB. WENDY MARIA VERA RIOS 

  

TITULAR TRIGÉSIMA SÉPTIMA DEL CANTÓN a vee “FE DE ELLO 

CONFIERO TERCERA COPIA DE ESCRITURA PUBLICA DE REACTIVACION 

DE LA COMPAÑÍA TRADE LOGICS S.A. TRADELOGIX “EN 

LIQUIDACION”.- LA MISMA QUE SELLO Y FIRMO EN LA CIUDAD DE 

GUAYAQUIL, EL MISMO DIA DE SU OTORGAMIENTO.- 

    
CANTÓN GUAYAQUIL 

 



  

LL 
¿yx Ze MARÍA Lo, yo DS e, AAA 

Sy y PAZ SY NOTARÍA 
ABOGADA WENDY MARIA VERA RIOS, SYS NOTARÍA NS OOVII: 
Mgs. NOTARIA TRIGESIMA SEPTIMA > > 9 ES 
TITULAR DEL CANTON GUAYAQUIL o OMV > E 

RAZON: Doy Fe: Que revisados los archivos a” ES E matriz de 

ESCRITURA PUBLICA DE REACTIVACION DE AÑÍA TRADE 

LOGICS S.A. TRADELOGIX “EN LIQUIDACION”, con fecha de treinta de 

junio del dos mil quince, otorgada ante mí, ABOGADA WENDY MARIA VERA 

RIOS, NOTARIA TRIGÉSIMA SÉPTIMA DEL CANTÓN GUAYAQUIL, he 
tomado nota de su aprobación mediante Resolución NOS SCVS-INC-DNASD-SAS- 

15-0002299, emitida el diez de julio del dos mil quince, por la ABOGADA 

CARLOTA CAMACHO COELLO, ASESORA DE LA INTENDENCIA NACIONAL DE 

COMPAÑIAS, quedando anotada al margen la aprobación de la escritura 

anteriormente mencionada.-Guayaquil, 24 de Julio del 2015.-    

 



  

DR. PIERO THOMAS AYCART 
VINCENZINI CARRASCO 
NOTARIO TRIGESIMO DE 

GUAYAQUIL     QS 
RAZON: DOY FE: Que al margen de la matriz de la EscMítura Pública de 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA ANONIMA TRADE LOGICS S.A TRADELOGIX 

celebrada ante el, DOCTOR PIERO GASTON AYCART VINCENZINI, NOTARIO 

TRIGÉSIMO DEL CANTÓN GUAYAQUIL, con fecha 26 DE ENERO DEL 2009, tomo 

nota de lo dispuesto en el ARTICULO SEGUNDO, de la Resplución No. SCVS-INC-    

    DNASD-SAS-15-0002299 suscrita el 10 DE JULIO DEL/2016, por la AB CARLORA 

CAMACHO COELLO ASESORA DE LA INTENDENCIÁ NACIONAL DE COMPAÑIAS 

quedando anotado al margen la APROBACION / DE LA REACTIVACION de la 

compañia anteriormente mencionada.- GUAYAQUIL, 3Q DE JULIO DEL 2015.- 

DOY FE.- 

 



  

A
 

COSEIODELA 
JUDICATURA A os AMAN     

  

Factura: 001-003-000011035 20150901039 

NOTARÍA TRIGÉSIMA DEL CANTON GUAYAQUIL 

RAZÓN MARGINAL N* 20150901030002551 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

  

  

  

        
  

     

MATRIZ 
TIPO DE RAZÓN: MARGINACION 

* [ACTO Q CONTRATO: CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA TRADE LOGICS S.A. TRADELOGIX 
FECHA DE OTORGAMIENTO: _ [26-01-2009 
NÚMERO DE PROTOCOLO: — [0001 

OTORGANTES 
OTORGADO POR : : , E 

NOMBRES/RAZÓN SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No, IDENTIFICACIÓN —. 
MORENO FLORES CHRISTIAN ENRIQUE REPRESENTANDO A CÉDULA ] 0911190569 

AFAVORDE /___ f'. - 
NOMBRESIRAZÓN SOCIAL_- [TIPO INTERVINIENTE — [DOCUMENTO PE IDENTIDAD [No. IDENTIFICACIÓN 

TESTIMONIO J 
+ [AcTO O CONTTRATO: REACTIVACION DE COMPAÑÍA TRADE LOGIZS S.A. TRADEZOGIX 

FECHA DE OTORGAMIENTO: — [30-07-2015 £ Po 
? NÚMERO DE PROTOCOLO: Y y 

. 

s 

NOTARIO(A) PIERO THOMAS AyCART VINCENZINI CARRASCO 

EL CANTON GUAYAQUIL 

 



7 : Y — 

  

¿Registro Mercantil de Guayaquil / 
NUMERO DE REPERTORIO: 38.171 

FECHA DE REPERTORIO:31/juV2015— 
HORA DE REPERTORIO: 13:54 

s 
  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil, ha inscritó lo siguiente: 

1.- Con fecha treinta y Uno de Julio del dos-mil quince en cumplimiento de 
lo ordenado en la Resolición N” SCVS-INC-DNASD-SAS-15- 

Á 0002299, dictada por el Asesor(a) de la Intendencia Nacional de 
Compañías, AB. CARLOTA CAMACHO COELLO, el 10 de julio del 

2015, queda inscrita la presente escritura pública junto con la resolución 
antes mencionada, la misma que contiene la Reactivación de la compañía o 
denominada: COMPAÑIA TRADE LOGICS S.A. TRADELOGIX, de 

  
    

fojas STO a 67. 726, Registro Mercantil húmero 3.353. 2.- Se efectuaron 7 
anotaciones al margen de la(s) inscripción(es) respectiva(s). 

e) 

DEN a DUCADO / - 
/ =—] - . . | 

UR A o 
: ilar Aguil 

DAR REGÍTR sgullar Agu . 
: 4 DEL CANTON GUAYAQUIL 

OL 4 DELESADO 

/ Guayaquil, 04 de agosto de 2015 

” — 

! Y NN REVISADO POR: £ K 

V (' 
N S 

¿ ) 

| pl _ 
TT , , oO 

) 

- — y l Y 

y N 1187561   
 



  

Ñ 

—>s 

py > 

DOCUMENTACIÓN 
Y ARCHIVO 

INTENDENCIA DE Conpaltras DE GUAYAMUIL 

ECcIRin 
0 
HORA: 

+1 A60 2015 V5=20 
tKichelle Cálderon Paiacios 

Nitndle.....--- Firmar LA 

Receptor: 

ON
 

) 

( 

SS 

 


